
 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района  

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

 

МКОУ ХМР СОШ с. Кышик 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» мая  2022 года           № 235 - О   

 

с. Кышик  

 

Об организации работы МКОУ ХМР «СОШ с.Кышик» дошкольное 

образование в летний оздоровительный период 2022 года 
  

В связи с окончанием учебного года и началом летнего 

оздоровительного периода, в целях укрепления и сохранения здоровья 

воспитанников,  

  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить: 

1.1.  План работы на летний оздоровительный период (Приложение 1); 

1.2.  Летний режим дня ДО (Приложение 2); 

1.3.  Расписание организованной образовательной деятельности на летний 

оздоровительный период (Приложение 3); 

2. Специалисту по охране труда (Богданов С.Ю): 

2.1.  Провести инструктаж с персоналом по охране жизни и здоровья 

воспитанников в летний период; 

2.2.  Провести инструктаж по предупреждению детского травматизма в ДО 

и на территории ДО;  

2.3.  Провести инструктаж по оказанию первой медицинской помощи; 

2.4.  Контролировать состояние игрового и спортивного оборудования в 

том числе санитарное состояние и содержание территории; 

3. Воспитателям ДО: 

3.1.  Осуществлять организацию жизнедеятельности воспитанников в 

соответствии с летним режимом; 

3.2.  Оформить наглядную информацию для родителей (законных 

представителей) об организации педагогического процесса в летний 

оздоровительный период; 






	Об организации работы на лето
	ПРИКАЗ

	3
	3.3

